

LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN PEKERJAAN

Minggu V (tgl 01 Desember s/d 02 Desember 2023)

PROGRAM : PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
 KEGIATAN : PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH
 PEKERJAAN : LANJUTAN PEMBANGUNAN PAGAR KANTOR
 LOKASI : PALANGKA RAYA

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.	BOBOT PEKERJAAN %	Kemajuan Volume Pekerjaan			Presentase Kemajuan Pekerjaan			Target Penyelesaian %
								s/d Minggu Lalu	Minggu Ini	s/d Minggu ini	s/d Minggu Lalu	Minggu Ini	s/d Minggu ini	
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN														
1	Pek. Pengukuran dan Pasang Patok	Ls	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,72	1,00	0,00	1,00	0,72	0,00	0,72	100,00
2	Pek. Pembongkaran	Ls	1,00	Ls	2.351.424,23	2.351.424,23	1,69	1,00	0,00	1,00	1,69	0,00	1,69	100,00
3	Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan	Ls	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,72	0,50	0,50	1,00	0,36	0,36	0,72	100,00
4	Papan Nama Kegiatan	Ls	1,00	Bh	350.000,00	350.000,00	0,25	1,00	0,00	1,00	0,25	0,00	0,25	100,00
Jumlah						4.701.424,23								
II. PEKERJAAN TANAH														
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	A.2.3.1.1	5,40	M3	161.057,50	869.710,50	0,63	5,40	0,00	5,40	0,63	0,00	0,63	100,00
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	A.2.3.1.9	2,88	M3	117.415,00	338.155,20	0,24	2,88	0,00	2,88	0,24	0,00	0,24	100,00
3	Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi	A.2.3.1.11	0,27	M3	250.723,00	67.695,21	0,05	0,27	0,00	0,27	0,05	0,00	0,05	100,00
Jumlah						1.275.560,91								
III. PEKERJAAN PONDASI, BETON DAN PASANGAN														
1	Pek. Cor Pondasi Foot Plat	A.4.1.1.20	3,60	M2	278.635,80	1.003.088,88	0,72	3,60	0,00	3,60	0,72	0,00	0,72	100,00
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17	160,70	Kg	22.143,71	3.558.494,20	2,56	160,70	0,00	160,70	2,56	0,00	2,56	100,00
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	1,08	M3	1.797.707,80	1.941.524,42	1,40	1,08	0,00	1,08	1,40	0,00	1,40	100,00
2	Pek. Cor Sloof 20/25 cm	A.4.1.1.21	18,35	M2	289.503,30	5.312.385,56	3,82	18,35	0,00	18,35	3,82	0,00	3,82	100,00
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17	176,41	Kg	22.143,71	3.906.371,88	2,81	176,41	0,00	176,41	2,81	0,00	2,81	100,00
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	1,84	M3	1.797.707,80	3.307.782,35	2,38	1,84	0,00	1,84	2,38	0,00	2,38	100,00
3	Pek. Cor Kolom 20/20 cm	A.4.1.1.22	4,24	M2	532.462,65	2.257.641,64	1,62	4,24	0,00	4,24	1,62	0,00	1,62	100,00
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17	36,43	Kg	22.143,71	806.695,36	0,58	36,43	0,00	36,43	0,58	0,00	0,58	100,00
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,42	M3	1.797.707,80	755.037,28	0,54	0,42	0,00	0,42	0,54	0,00	0,54	100,00
4	Pek. Cor Kolom 40/40 cm	A.4.1.1.22	41,01	M2	532.462,65	21.836.293,28	15,71	41,01	0,00	41,01	15,71	0,00	15,71	100,00
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17	186,70	Kg	22.143,71	4.134.230,66	2,98	186,70	0,00	186,70	2,98	0,00	2,98	100,00
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	4,60	M3	1.797.707,80	8.269.455,88	5,95	4,60	0,00	4,60	5,95	0,00	5,95	100,00
5	Pek. Cor Ring Balk	A.4.1.1.21	22,33	M2	289.503,30	6.464.608,69	4,65	22,33	0,00	22,33	4,65	0,00	4,65	100,00
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17	99,73	Kg	22.143,71	2.208.392,20	1,59	99,73	0,00	99,73	1,59	0,00	1,59	100,00
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,96	M3	1.797.707,80	1.725.799,49	1,24	0,96	0,00	0,96	1,24	0,00	1,24	100,00
6	Pek. Cor Ring Balk	A.4.1.1.21	17,55	M2	306.520,25	5.379.430,39	3,87	17,55	0,00	17,55	3,87	0,00	3,87	100,00
7	Pek. Dinding Bataco	A.4.4.2.4	35,09	M2	121.397,22	4.259.828,45	3,07	35,09	0,00	35,09	3,07	0,00	3,07	100,00
8	Pek. Plesteran	A.4.4.2.2	66,13	M2	73.374,31	4.852.243,12	3,49	66,13	0,00	66,13	3,49	0,00	3,49	100,00
9	Pek. Acian	A.4.4.3.58	30,26	M2	586.627,94	17.751.361,46	12,77	30,26	0,00	30,26	12,77	0,00	12,77	100,00
10	Pek. Pemasangan Batu Alam	Ls	20,80	M'	150.000,00	3.120.000,00	2,25	20,80	0,00	20,80	2,25	0,00	2,25	100,00
11	Pek. Lis Beton Kepala Kolom	A.4.7.1.10	66,13	M2	87.949,70	5.816.113,66	4,19	66,13	33,07	66,13	2,09	2,09	4,19	100,00
12	Pek. Pengecatan	Ls	24,88	M2	977.500,00	24.320.200,00	17,50	24,88	24,88	24,88	0,00	17,50	17,50	100,00
Jumlah						132.986.978,83	100,00				80,05	19,95	100,00	
Total						138.963.963,97								
PPN 11%						15.286.036,04								
Total+PPN						154.250.000,00								

Disetujui Oleh :
 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
 Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah

Dibuat Oleh :
 Konsultan Pengawas
 CV.KATIGA RANCANG PUTERA
 Pusat Palangka Raya

HERO WALPATERA, S.Kom
 NIP.19840913 201101 1 003

KRISTIAN ANDRIANOV, S.IP
 Direktur